Er starb zu Wirzburg am 9. Febr. 1691 am Schlagfluß und wurde im 3. Chörlein des Kapitelshauses bei dem von ihm errichteten Altare beerdigt. Das an der Wand befindliche Metalldenkmal hat die Inschrift:

C. H. S. aeternitatis memoriam et vitae praesentis quamvis longaevae brevitatem tumulus, quem calcas, docet: quiescunt in eo ossa et cineres plurimum reverendi perillustris et perquam gratiosi domini Antonii a Wiltberg, ecclesiae cathedralis Herbipol. annis LIV canonici, capitularis annis XXXIII, scholastici annis XI, jubilai, senioris et equestris ad s. Burchardum prepositi, quem annosa virtus et pietas dum coelo maturum fecerant, provectae aetatis imbecillitas terris ultra superstitem esse non sinit, non raptus est, sed annis et meritis gravis tarde abiit in domum aeternitatis suae, ubi comorantem piis votis prosequere et ut serius ocyus feliciter sequaris, ne imparatus ex hac vita abi.

1653. Johann Adolph v. Feltersdorf, Bruder des bei der 18. Präbende genannten Georg Ernst v. Feltersdorf, geboren 2. April 1678 und tonsurirt zu Wirzburg am 29. April 1691, durch Kollation des Phil. Ludw. Faust v. Stromberg Domizellar 7. Juli 1691, Subdiakon zu Wirzburg am 24. März 1720, Kapitular 17. April 1720, Diakon zu Wirzburg 30. Nov. 1723, war von 1722—24 Rektor Magnificus und 1725 Prorektor der Juliusuniversität und seit 30. Dez. 1725 Präsident des Juliushospitalcs. Starb zu Wirzburg am Mittwoch der Charwoche 9. April 1727 Abends zwischen 5 und 6 Uhr wohl vorbereitet und ergeben in den göttlichen Willen (in voluntatem divinam resignatissimus placidissime)¹⁾ und wurde im Kapitels Hause 1. R. 22. St. beerdigt. Die Grabchrift lautet:

Anno 1727 nona die Aprilis ante diem, quae vocatur coena Domini, ad coenam omnipotentis Dei vocatus bene praeparatus,

¹⁾ Matrifel des Subfustos.

veste nuptiali indutus, omnibus sacramentis mature munitus abiit et obiit admodum reverendus et perillustris dom. dom. Joannes Adolphus liber baro ab Hetttersdorf, ecclesiae cathedralis Herbipolensis canonicus capitularis, hospitalis Julianeae praeses, natus anno 1678. 2. Aprilis, ad praebendam adsumptus anno 1691. 7. Julii, ad capitulum anno 1720. 17. Aprilis, ad praesidium anno 1725. 30. Decembris. Tu qui haec legis, pro confratre nostro ora et opta IpsI, Vt CVM sanctIs et eLeCtIs In CoeLo reqVIesCat In paCe.

Er war ein Mann von großer Gerechtigkeitsliebe, von großer Einfachheit und von großer Tugend. Jedem Dombitar vermachte er 6 Imperialen:

Hic erat vir justitiae amantissimus, splendoris ac pomparum osor maximus, variis virtutibus ornatissimus, benefactor insignis dominorum vicariorum, quibus singulis, etsi non adeo dives erat, reliquit tamen pro memoria unicuique sex imperiales¹⁾.